

2015年3月19日

お客様各位

テクノツール株式会社

MOMO シリーズ仕様・製品構成変更および価格改定についてのご案内（追記版）

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、MOMO シリーズをご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、このたび皆様方のご意見の反映を含め、MOMO シリーズをより使い易くかつ安全にご使用いただけるよう、仕様・製品構成を変更することとなりました。

また、近年材料費、加工費、組立費等の製造コストや配送費等の上昇が続いており、弊社ではコスト上昇を吸収すべく経費削減に努めてまいりましたが、引き続き価値のある商品をお届けするために、やむを得ず商品価格を改定させていただくことになりました。

仕様・製品構成変更および価格改定につきましては、2015年4月1日以降のご発注より実施させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※本ご案内は、2015年1月22日発行の「MOMO シリーズ仕様・製品構成変更および価格改定についてのご案内」に、3.4項を追記したものです。

記

1. 仕様変更

仕様変更の詳細につきましては、別途ご案内させていただきます。

2. 製品構成の変更

2.1 対象品名および変更内容

対象品名	製品コード (P/N)	変更前	変更後
MOMO 本体	S21000A01	スプリング 1 種類、水平リ	水平リンク 3 本を含む

		ンク 3 本を含む	
MOMO プライム 本体	S31000A01	スプリング 1 種類、水平リンク 3 本を含む	水平リンク 3 本を含む

2.2 例：標準的な構成で購入する場合

種類	変更前	変更後
MOMO	<ul style="list-style-type: none"> ・MOMO 本体 ・アームレスト R または L ・テーブル用ブラケット 	<ul style="list-style-type: none"> ・MOMO 本体 ・アームレスト R または L ・テーブル用ブラケット ・MOMO 用スプリング弱または強
MOMO プライム	<ul style="list-style-type: none"> ・MOMO プライム 本体 ・アームレスト R または L ・テーブル用ブラケット 	<ul style="list-style-type: none"> ・MOMO プライム本体 ・アームレスト R または L ・テーブル用ブラケット ・MOMO プライム用スプリング弱または中または強

3. 価格改定

3.1 値下げ品目

対象品名	製品コード (P/N)	変更前 (税込)	変更後 (税込)	備考
MOMO 本体	S21000A01	124,200 円	118,800 円	水平リンク 3 本を含む
MOMO プライム 本体	S31000A01	145,800 円	140,400 円	水平リンク 3 本を含む
MOMO 用スプリング 弱	S21009A01	11,124 円	10,800 円	—
MOMO 用スプリング 強	S21010A01	11,124 円	10,800 円	—
MOMO プライム用スプリング 弱	S31005A01	11,124 円	10,800 円	—
MOMO プライム用スプリング 中	S31006A01	11,124 円	10,800 円	—
MOMO プライム用スプリング 強	S31007A01	11,124 円	10,800 円	—
水平リンク	S21005A01	12,420 円	11,880 円	—

3.2 値上げ品目

対象品名	製品コード (P/N)	変更前 (税込)	変更後 (税込)	備考
アームレスト R (右用)	S22000A01	54,000 円	59,400 円	—

アームレスト L (左用)	S22000A02	54,000 円	59,400 円	—
テーブル用ブラケット	S23000A01	32,400 円	37,800 円	—
エルボーレスト	S22008A01	12,960 円	14,040 円	—

3.3 例：標準的な構成 (2.2 を参照) の価格

種類	変更前 (税込)	変更後 (税込)
MOMO	210,600 円	226,800 円
MOMO プライム	232,200 円	248,400 円

3.4 セット価格

種類	変更前 (税込)	変更後 (税込)
MOMO 1 台セット	273,240 円	293,760 円
MOMO 2 台セット	444,960 円	473,040 円
MOMO プライム 1 台セット	304,560 円	324,000 円
MOMO プライム 1 台セット	507,600 円	534,600 円

※価格改定と同時に、名称を「パック」から「セット」に変更いたします。

例：「MOMO 1 台パック」→「MOMO 1 台セット」へ変更

4. 製品構成変更および価格改定の実施時期

2015 年 4 月 1 日以降のご発注分より

以上

お問い合わせ先：

テクノツール株式会社

東京都稲城市東長沼 2106-5 マスヤビル 4F

TEL 042-370-6377

FAX 042-370-6378

Email office@ttools.co.jp

※受付時間

月曜日から金曜日 9 時から 12 時 / 13 時から 17 時 30 分

(土日祝祭日・年末年始などの定休日を除く当社営業日)